
 
 

 

   
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS 

CENTRO VALDYBOS NARIŲ IR KOMITETŲ NARIŲ ATLYGIO 
 

2022 m.  gruodžio 2 d. Nr. 3-534 
Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 29 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 „Dėl Atlygio valstybės 
valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo ir valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių 
civilinės atsakomybės draudimo“ ir Akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro įstatais: 

1. N u s t a t a u, kad: 
1.1. akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos pirmininko mėnesinis 

atlygis yra 3 043 (trys tūkstančiai keturiasdešimt trys) Eur; 
1.2. akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro nepriklausomo valdybos nario 

mėnesinis atlygis yra 2 283 (du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt trys) Eur; 
1.3. akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos nario, kuris yra valstybės 

tarnautojas, mėnesinis atlygis yra 1 141 (vienas tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt vienas) Eur; 
1.4. išrinkus pavienius valdybos narius, jiems nustatomas atlygis tokio pačio dydžio kaip ir 

veikiančios valdybos nariams; 
1.5. tarp akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro ir valdybos nario sudarytoje 

kolegialaus organo nario veiklos sutartyje (toliau – sutartis) nustatyta tvarka bendrovė gali valdybos 
nariui kompensuoti pagrįstas išlaidas, patirtas vykdant kolegialaus organo nario veiklą; 

1.6. akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos sudaryto komiteto nario 
mėnesinis atlygis yra 1 141 (vienas tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt vienas) Eur, o valdybos 
sudaryto komiteto pirmininko mėnesinis atlygis yra 1 712 (vienas tūkstantis septyni šimtai dvylika) 
Eur; komiteto nariui, kuris yra valstybės tarnautojas, už veiklą komitete atlygis yra nemokamas; 

1.7. akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos ir jos sudarytų komitetų 
narių veiklos šiuose organuose apmokėjimo tvarką nustato Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2015 m. spalio 14 d. nutarimas Nr. 1092 „Dėl Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių 
valdomų įmonių kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir valstybės 
valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narių civilinės atsakomybės 
draudimo“ ir sutartys dėl narių veiklos organuose. 

2. Į g a l i o j u akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro generalinį direktorių 
pasirašyti su akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos nariais sutartis ar jų 
pakeitimus dėl akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos nario veiklos 
bendrovės valdyboje. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas: 
3.1. įsigalioja 2022 m. gruodžio 1 d.; 



2 
 

3.2. galioja iki Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2022 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 3-
118 „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro valdybos“ išrinktos valdybos 
kadencijos pabaigos.  

Šis įsakymas prilyginamas akcinės bendrovės Lietuvos radijo ir televizijos centro visuotinio 
akcininkų susirinkimo sprendimams. 

 

Susisiekimo ministras             Marius Skuodis 
 


